気仙沼情報



tel.022-212-1531 fax.022-212-1532 hreepea

気いになみなとまつり開催!!

「打ちばやし大競演」が復活!! 8月10日・

- ◆開催日/平成25年8月10日(土)·11日(日)
- ◆開催場所/気仙沼市田中前大通り、 港町臨港道路、湾内海上
- 通/JR気仙沼線·大船渡線気仙沼駅から徒歩20分。 または東北自動車道·一関ICから国道284号線 を気仙沼方面へ車で約70分。
- ◆駐車場/未定





気仙沼みなとまつり海上花火大会

LIGHT UP NIPPON実行委員会の 支援により、気仙沼湾内の台船から打ち上 げられ、港一帯から見ることができる。

- ◆開催日/平成25年8月11日(日)
- ◆時間/午後7時開始予定
- ◆場所/気仙沼市港町



〒980-0013 宮城県仙台市青葉区花京院2丁目1-

花京院ビルディング13F 株式会社 スリーピース

"はまらいんや"とは気仙沼の方言で『一緒に混ざりませんか』 の意味。 会員のみなさ~ん!! はまらいんや!!

VOL. 1 / No.25

月

号

かきにいったった。気密のでは、気をいった。 ハーーのようとはいい。アールのようにはいいいという。これにいいているとはいいという。これにいいている。これにいいではいいている。これにいる。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいいている。これにいる なを追加れザラメ いメカあ、さこれの、 部よっ カジ カた見てい

東京都お台場で行われた日本予防医学会の エビデンスにて弊社製品のフコイダンDXが 取り扱われました! 新たな予防医学の ラダイムを目

日本予防医学会学術総会 第11回

- 2013年6月22日土曜~23日日曜 ■会 期
- 日本科学未来館
- ■大会長 中嶋 茂 日本予防医学会理事、食の効能普及全国会議会長(元厚生省) こちらのエビデンス資料をご希望の会員様へ発送いたします。 ご希望の会員様はカスタマーセンター**☎0120-604-176** までお問い合わせください。

7月度の義援金は社団法人シーホークスの会に寄付させて頂きました。



ご愛飲者の 榎本幸雄 様

居酒屋 ティーダ ■TEL: 090-1100-9347 ■営業時間: 11:30~24:00

東京都のフコイダンDX愛飲者の榎本幸雄様、経営していらっしゃる居酒屋ティーダが1周年を迎えられました。おめでとうございます。

居酒屋ティーダは東京都昭島市にあり、昼間はランチを提供し、夜間は居酒屋として営業しています。 メインは串揚げで、その他に一品料理、本日のおすすめメニューとして牛すじやソーキそば、ラフティ、ゴーヤチャンプルといった沖縄料理も堪能できます。

榎本様がフコイダンDXを飲むようになったきっかけは、その当時吹き出物ができてしまうのが悩みだったそうです。そして、飲み始めて現在5年くらいが経ち、吹き出物がなくなり、身体が元気になり、よい方向に変わっているのを実感しているそうです。

これからもフコイダンDXで健康で元気に頑張ってください!





大好評 『月収30万円』!! 運気が上がるパソコン教室

スリーピース大阪支店にてパソコン教室を行っております。 皆さん是非一度足を運んでみてください。

大阪府大阪市 株式会社スリーピース大阪支店

☆ 8月 2日(金) 18:00~20:00
☆ 8月 9日(金) 18:00~20:00
☆ 8月16日(金) 18:00~20:00
☆ 8月23日(金) 18:00~20:00
☆ 8月30日(金) 18:00~20:00

ご持参ください!



8月の 講演会 予定

体温が上がれば運気が上がる 講演会ラリー!!

8月の講演会ラリーは決まり次第、ダイレクトメール、スリーピースツイッター(HYPERLINK "https://twitter.com/InfoThreepeace")にてご連絡させていただきます。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたし

ますが、ご了承いただきますよう、お願いいたします。

同みなさんの



facebook

フェイスブック開始!

株式会社スリーピースではフェイスブックを始めました。 最新情報などを更新していきますので、ぜひご覧ください! 株式会社スリーピースのフェイスブックアドレス

(https://www.facebook.com/threepeacegroupinsendai)

| 詳しい情報はツイッターや会員様専 用ページにてお知らせいたします。





仙台本社見学!

8月5日(月)、6日(火)、7日(水)は本社見学を予定しております。



8月14日 (水曜日) から8月18日 (日曜日) は夏期休業となります。

8月19日 (月曜日) より通常通りの営業を再開いたします。ご了承ください。

JAPAN NEXT

安心できる想いをカタチに…

ジャパンネクスト (損保ジャパン代理店)

我々メンバー全員が、「まずは何が問題なのか」をお客様と一緒に考えます。

お客様に安心してご相談いただけるよう、スタッフ全員がファイナンシャルプランナーの資格を取得しています。 "誰かが"ではなく"全員が"にこだわっているのが当社の強みです。

全員が同じ目線で関わる工夫をしています。

意見やアイディアを交換し合い、風通しの良いフラットな関係づくりを勧めています。



ジャパンネクスト・ホームページ http://jnext.jp/

~当社のお勧め商品~

- ・自動車に関する保険
- ・建物に関する保険
- ・病気・怪我に備える保険
- ・レジャーの為の保険
- ・お仕事の為の保険
- ・子供の為の保険
- ・老後・介護の為の保険
- •生命保険

(定まった期間の保障/一生涯の保険)